



**STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM**

Odbor investic a územního plánování

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

SMC 102 1967

## **Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo**

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský zákoník“)

### **SMLUVNÍ STRANY**

#### **1. Statutární město Ústí nad Labem**

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Zastoupeno: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou

IČ: 000 81 531

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“ nebo „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)

**a**

#### **2. ELA LITVÍNOV, spol. s r.o.**

zastoupená/ý: Miroslavem Beránkem, jednatelem společnosti

se sídlem: Hornická 337, 435 42 Litvínov - Janov

IČO: 64653137

DIČ: CZ64653137

bankovní spojení:

číslo účtu:

Pověřená osoba k jednání: Miroslav Beránek

(dále jen „zhotovitel“ nebo „Zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo**  
uzavřené dne 10. 4. 2018:

### **II. Předmět Dodatku č. 2**

- 1) Smluvní strany se po vzájemném jednání dohodly na základě ustanovení čl. III. bod 9. uzavřené smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 2, jehož jsou dílčí změny, které jsou přesně specifikovány ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2) Celková cena za dílo dle čl. V. bod 1. smlouvy a dle čl. II. bod 3) dodatku č. 1 se tímto dodatkem snižuje o částku 18 008,96 Kč bez DPH.

3) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo včetně Dodatku č. 1 zůstávají nezměněna.

### III. Podpisy smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 18. 10. 2018

V Litvínově dne 18. 10. 2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Věra Nechybová  
Primátorka Statutárního města  
Ústí nad Labem

Miroslav Beránek  
jednatel společnosti

Příloha: změnový list č. 2

Akce: "Stavební úpravy Stadionu mládeže"

Změnový list číslo:

2

Datum vydání ZL:

02.10.2018

Název části stavby dotčené změnou  
(včetně čísla SO či PS):

Stavební úpravy objektu dle zjištěných skutečností na  
stavbě

**Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.**

**Popis změny, technického řešení:**

1. úpravy podkladu pro probarvenou fasádní omítku objektu.
2. doplnění stříšek opěrných zdí.
3. úprava rampy pro bezbariérový přístup dle dodatku PD.
4. doplnění revizní šachty v objektu.
5. dřevěné vchodové dveře.
  1. mp. nátěry zámečnických konstrukcí.
  2. mp. kování oken.
  3. mp. panelová cesta.
  4. mp. pororošty

**Původní řešení:**

1. ponechání stávajícího podkladu zdí.
2. zakončení opěrné zdi betonovou zálivkou.
3. rampa pro bezbariérový přístup (sklon 1:16).
4. revizní šachta naznačena v projektu ZTI.
5. plastové vchodové dveře.
  1. mp. provedení finálního nátěru zámečnických konstrukcí.
  2. mp. kování oken umožňující jak otevírání oken, tak jejich výklopení.
  3. mp. položení panelové příjezdové cesty.
  4. mp. montáž pororoštů

**Nové řešení:**

1. provedena kompletní vyrovnávací stěrka na stávající omítku včetně přidružených prací (doplnění tepelné izolace).
2. provedeno doplnění betonových stříšek opěrných zdí.
3. rampa provedena ve sklonu 1:8, zároveň došlo ke změně tvaru a umístění konstrukce.
4. realizace revizní šachty.
5. dřevěné vchodové dveře.
  1. mp. neprovedení finálního nátěru zámečnických konstrukcí.
  2. mp. kování oken umožňující pouze výklopení.
  3. mp. nerealizace pokládky panelové příjezdové cesty.
  4. mp. montáž pororoštů v počtu odpovídající reálným výměrám.

**Zdůvodnění změny:**

1. V PD bylo stanoveno ponechání stávající probarvené omítky, na kterou měla být provedena omítka nová. Z technologického hlediska nelze novou omítku zhotovit na stávající bez mezivrstvy. Z tohoto důvodu bylo nutné přikročit k provedení úprav stávající omítky. Dále při provádění prací byl zjištěn větší rozsah poškození KZS, který je nutné opravit.
2. Venkovní opěrné zdi měli být dle PD ukončeny pouze zabetonováním, vzhledem k zajištění lepší funkčnosti a ochrany konstrukce opěrné zdi budou zakončeny plotovou stříškou.
3. Rampa pro bezbariérový přístup na tribunu musí být upravena pro vyrovnání výškového rozdílu ploch. Návrh dle PD by představoval navýšení prací v podobě rozsáhlých teréních úprav a vybudování podpůrných konstrukcí pro těleso rampy.
4. Revizní šachta nebyla v PD ani ve VV uvedena. Z důvodu zajištění bezproblémového provozu i následné údržby systému bylo nutné šachtu vybudovat v požadovaném rozsahu dle potřeb objektu.
5. V PD navrženy vchodové dveře plastové. Vzhledem k prostorovým omezením dveřního otvoru byla zvolena změna materiálu (dřevo).

1. mp. Vzhledem k tomu, že došlo ke změně odstínu okenních rámců, nebylo nutné natírat nové zámečnické k-ce. Zámečnické k-ce budou pokovovány a navržený nátěr nebude proveden. Finální vrstva konstrukce je velmi odolná vůči klimatickým jevům a zároveň snadná na údržbu.

2. mp. Vzhledem k tomu, že část navržených oken nebylo možné vyrobit s požadovanými vlastnostmi (otevírání) dle PD, bylo zvoleno kování oken umožňující pouze vyklopení.

3. mp. Zhotovitel v návaznosti na stanovení postupů výstavby a používání mechanizace nevyužil pokládky panelové příjezdové cesty.

4. mp. Ve VV byla uvedena větší výměra pororoštů, než je potřeba pro realizaci stavby. Došlo k odečtení větší části pororoštů, která nebyla realizována.

**Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:** Úprava si nevyžádala doplnění projektové dokumentace.

**Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:**

Realizací změny nebude dotčena kvalita díla. Provedenou změnou dojde ke snížení finančních nákladů.

**Přílohy:** oceněný výkaz výměr.

| č.d                            | označení                                     | podpis<br>vícepráce | MJ  | množství | i.cena    | celkem            |
|--------------------------------|----------------------------------------------|---------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 1                              | ROZPOČET VÍCEPRACÍ - PODKLAD FASÁDY, OMÍTKA  |                     | KPL | 1        | 103409,31 | 103409,31         |
| 2                              | ROZPOČET VÍCEPRACÍ - PLOTOVÉ STŘÍŠKY         |                     | KPL | 1        | 28603,69  | 28603,69          |
| 3                              | ROZPOČET VÍCEPRACÍ - ÚPRAVA RAMPY            |                     | KPL | 1        | 27876,2   | 27876,2           |
| 4                              | ROZPOČET VÍCEPRACÍ - REVIZNÍ ŠACHTA V BUDOVĚ |                     | KPL | 1        | 14710,52  | 14710,52          |
| <b>PŘÍPOČET CELKEM BEZ DPH</b> |                                              |                     |     |          |           | <b>174 599,72</b> |

#### méněpráce

|                               |                                     |  |     |   |            |                   |
|-------------------------------|-------------------------------------|--|-----|---|------------|-------------------|
| 1                             | REKAPITULACE - MÉNĚPRÁCE Z ROZPOČTU |  | KPL | 1 | 192 608,68 | 192 608,68        |
| <b>ODPOČET CELKEM BEZ DPH</b> |                                     |  |     |   |            | <b>192 608,68</b> |
| <b>Rozdíl ceny bez DPH</b>    |                                     |  |     |   |            | <b>-18 008,96</b> |

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím.

Podpis:

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

# ROZPOČET VÍCEPRACÍ - PODKLAD FASÁDY, OMÍTKA

Stavba: Stavební úpravy Stadionu mládeže

Objekt: Podklad fasády, omítka

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Ústí nad Labem

Zpracoval:

Datum: 6.9.2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 96 373,83**

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování**

**6 výplní 87 894,13**

|   |           |                                                                                |    |         |        |           |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | 622135011 | Vyrovnaní podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm                             | m2 | 300,100 | 123,00 | 36 912,30 |
| 2 | 622211011 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm | m2 | 24,700  | 483,00 | 11 930,10 |
| 3 | 283759360 | mm                                                                             | m2 | 27,170  | 100,00 | 2 717,00  |
| 4 | 622531021 | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn | m2 | 82,000  | 270,00 | 22 140,00 |
| 5 | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                         | m2 | 300,100 | 47,30  | 14 194,73 |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 516,04**

|   |           |                                                           |    |         |        |          |
|---|-----------|-----------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 6 | 978035121 | 10%                                                       | m2 | 300,100 | 13,40  | 4 021,34 |
| 7 | 978035127 | Odstranění tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 100% | m2 | 24,700  | 101,00 | 2 494,70 |

**998 Přesun hmot 1 963,66**

|   |           |                                       |   |       |        |          |
|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 8 | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 2,165 | 907,00 | 1 963,66 |
|---|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|----------|

**PSV Práce a dodávky PSV 7 035,48**

**713 Izolace tepelné 506,35**

|   |           |                                                                   |    |        |       |        |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 9 | 713130851 | Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm | m2 | 24,700 | 20,50 | 506,35 |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

**766 Konstrukce truhlářské 6 529,13**

|    |           |                                                                             |     |       |          |          |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 10 | 766660001 | Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně | kus | 1,000 | 552,00   | 552,00   |
| 11 | 611731320 | dveře dřevěné vchodové palubkové model C 80x197 cm                          | kus | 1,000 | 4 580,00 | 4 580,00 |
| 12 | 766660722 | Montáž dveřního kování - zámku                                              | kus | 1,000 | 178,00   | 178,00   |
| 13 | 549641100 | vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015                             | kus | 1,000 | 188,00   | 188,00   |
| 14 | 549260430 | zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem L HB                     | kus | 1,000 | 134,00   | 134,00   |
| 15 | 549146220 | klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl             | kus | 1,000 | 388,00   | 388,00   |
| 16 | 766663920 | Oprava dveřních křidel dřevěných - přihoblováním po obvodu                  | m   | 5,540 | 91,90    | 509,13   |

**Celkem 103 409,31**

## ROZPOČET VÍCEPRACÍ - PLOTOVÉ STŘÍŠKY

Stavba: Stavební úpravy Stadionu mládeže  
Objekt: Plotové stříšky

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo: Ústí nad Labem

Zpracoval:  
Datum: 6.9.2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 28 603,69**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 28 207,20**

|   |           |                                                                                 |   |        |        |           |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|
| 1 | 348272515 | Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních | m | 55,200 | 511,00 | 28 207,20 |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|

**998 Přesun hmot 396,49**

|   |           |                                                              |   |       |        |        |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 2 | 998232110 | Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m | t | 2,558 | 155,00 | 396,49 |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

**Celkem 28 603,69**

# ROZPOČET VÍCEPRACÍ - ÚPRAVA RAMPY

Stavba: Stavební úpravy Stadionu mládeže  
Objekt: Úprava rampy

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo: Ústí nad Labem

Zpracoval:  
Datum: 2. 10. 2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

**25 748,20**

### 1 Zemní práce

**3 242,70**

|   |           |                                                                                             |    |       |        |          |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 1 | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3             | m3 | 2,700 | 500,00 | 1 350,00 |
| 2 | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3  | m3 | 2,700 | 100,00 | 270,00   |
| 3 | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m                | m3 | 2,700 | 81,00  | 218,70   |
| 4 | 162201219 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 | 2,700 | 74,00  | 199,80   |
| 5 | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                        | m3 | 2,700 | 140,00 | 378,00   |
| 6 | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                           | m3 | 2,700 | 54,00  | 145,80   |
| 7 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                              | t  | 4,860 | 140,00 | 680,40   |

### 2 Zakládání

**7 192,80**

|   |           |                                                                                            |    |       |        |          |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 8 | 279113133 | Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 | m2 | 7,200 | 999,00 | 7 192,80 |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

**14 131,60**

|    |           |                                                                                               |    |       |           |          |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|----------|
| 9  | 311113214 | Nosná zeď tl 300 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu | m2 | 4,800 | 1 687,00  | 8 097,60 |
| 10 | 311361821 | Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505                                                   | t  | 0,080 | 37 100,00 | 2 968,00 |
| 11 | 348272515 | Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních               | m  | 6,000 | 511,00    | 3 066,00 |

### 998 Přesun hmot

**1 181,10**

|    |           |                                                              |   |       |        |          |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 12 | 998232110 | Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m | t | 7,620 | 155,00 | 1 181,10 |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|

## PSV Práce a dodávky PSV

**2 128,00**

### 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**2 128,00**

|    |           |                                                                                        |    |        |        |          |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 13 | 711113117 | Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K | m2 | 16,000 | 133,00 | 2 128,00 |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

**Celkem**

**27 876,20**

# ROZPOČET VÍCEPRACÍ - REVIZNÍ ŠACHTA V BUDOVĚ

Stavba: Stavební úpravy Stadionu mládeže  
Objekt: Revizní šachta

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo: Ústí nad Labem

Zpracoval:  
Datum: 2. 10. 2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 14 710,52**

**2 Zakládání 7 418,00**

|   |           |                                                                                            |    |       |           |          |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|----------|
| 1 | 279113133 | Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 | m2 | 6,000 | 999,00    | 5 994,00 |
| 2 | 279361821 | 505                                                                                        | t  | 0,040 | 35 600,00 | 1 424,00 |

**4 Vodorovné konstrukce 600,00**

|   |           |                                                                                    |    |       |        |        |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 3 | 411354219 | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 1,0 mm | m2 | 1,000 | 600,00 | 600,00 |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|

## Úpravy povrchů, podlahy a osazování

**6 výplní 1 717,52**

|   |           |                                                                                       |    |       |           |          |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|----------|
| 4 | 631311124 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 | m3 | 0,340 | 3 150,00  | 1 071,00 |
| 5 | 631319012 | Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu                               | m3 | 0,340 | 378,00    | 128,52   |
| 6 | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                | t  | 0,020 | 25 900,00 | 518,00   |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 975,00**

|   |           |                                                                             |     |       |          |          |
|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 7 | 953941210 | Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2                                | kus | 1,000 | 305,00   | 305,00   |
| 8 | 562306250 | poklop čtvercový Ekodeck EKO 600 C 502x502 mm s rámem pro zabetonování C250 | kus | 1,000 | 4 670,00 | 4 670,00 |

**Celkem 14 710,52**

# REKAPITULACE - MĚNĚPRÁCE Z ROZPOČTU

| PČ                            | Kód | Popis                                                                                                                               | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |                                                                                                                                     |     |           |              | <b>192 608,68</b> |
| 76P                           |     | Plastové výplně otvorů                                                                                                              |     |           |              | 27 412,00         |
| 223 76P-4L                    |     | Dveře plastové jednokřídlé 80/197cm, plně, vč.kování (dodávka+montáž)                                                               | ks  | 1,000     | 27 412,00    | 27 412,00         |
| 767                           |     | <b>Konstrukce zámečnické - POUZE NATERY a ROSTY</b>                                                                                 |     |           |              | 104 419,18        |
| 229 767-Z1                    |     | Ocelové schodiště šířka 1,1m, výška 1,0m, žárový pozink, nátěr, stupně z pororostů (dodávka+výroba+montáž+chemické kotvy do betonu) | ks  | 3,000     | 520,00       | 1 560,00          |
| 230 767-Z2                    |     | Ocelové zábradlí výška 1,0m, žárový pozink, nátěr (dodávka+výroba+montáž+chemické kotvy do betonu)                                  | m   | 46,100    | 125,00       | 5 762,50          |
| 231 767-Z3                    |     | Ocelové zábradlí výška 0,95m, žárový pozink, nátěr (dodávka+výroba+montáž+chemické kotvy do betonu)                                 | m   | 33,000    | 90,00        | 2 970,00          |
| 232 767-Z4                    |     | Ocelové zábradlí výška 0,9m, žárový pozink, nátěr (dodávka+výroba+montáž+chemické kotvy do betonu)                                  | m   | 5,000     | 125,00       | 625,00            |
| 233 767-Z5                    |     | Pororošt včetně rámu, rozměr oka max.15mm (dodávka+výroba+montáž+uchycení ke konstrukci tribuny)                                    | m2  | 76,400    | 1 120,00     | 85 568,00         |
| 234 767-stre                  |     | Ocelová konstrukce zastřešení tribuny, žárový pozink, nátěr (dodávka+výroba+montáž+chemické kotvy do betonu)                        | kg  | 6 611,400 | 1,20         | 7 933,68          |
| 63                            |     | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                               |     |           |              | 4 969,50          |
| 67 631311134                  |     | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20                                               | m3  | 1,500     | 3 067,00     | 4 600,50          |
| 68 631319013                  |     | Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu                                                                             | m3  | 1,500     | 189,00       | 283,50            |
| 69 631319175                  |     | Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže                                             | m3  | 1,500     | 57,00        | 85,50             |
| 76P                           |     | Plastové výplně otvorů                                                                                                              |     |           |              | 2 048,00          |
| 212 76P-1                     |     | Okno plastové 142/67cm - změna kování                                                                                               | ks  | 11,000    | 128,00       | 1 408,00          |
| 214 76P-3                     |     | Okno plastové 150/90cm - změna kování                                                                                               | ks  | 5,000     | 128,00       | 640,00            |
| 784                           |     | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                  |     |           |              | 23 760,00         |
| 263 784-01                    |     | Finální povrchový nátěr podhledu z cementotřískových desek (dodávka+montáž)                                                         | m2  | 297,000   | 80,00        | 23 760,00         |
| 1                             |     | <b>VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY</b>                                                                                        |     |           |              | 30 000,00         |
| ### 784-01                    |     | Provizorní zpevněná panelová cesta v areálu stadionu - 130 x 3,0m                                                                   | kpl | 1,000     | 30 000,00    | 30 000,00         |